
UCHWAŁA NR VI/  36 /2024 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia do reprezentowania Gminy Borek Wlkp. w Stowarzyszeniu „Wielkopolska 
z Wyobraźnią” tworzącego Lokalną Grupę Działania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r., poz. 609 z późn. zm. ) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Burmistrza Borku Wlkp. Pana Janusza Sikorę do reprezentowania Gminy Borek Wlkp. 
w Stowarzyszeniu „Wielkopolska z Wyobraźnią” tworzącego Lokalną Grupę Działania. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LVII/469/2023 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 15 czerwca 2023 roku 
w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Borek Wlkp,. w Stowarzyszeniu „Wielkopolska 
z Wyobraźnią” tworzącego Lokalną Grupę Działania w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania gminy w ww. stowarzyszeniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7733BD-F0FC-4382-A6B4-469AB2A57E48. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z członkostwem Gminy Borek Wlkp. w Stowarzyszeniu „Wielkopolska z Wyobraźnią", 

koniecznym stało się udzielenie pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy w ww. stowarzyszeniu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7733BD-F0FC-4382-A6B4-469AB2A57E48. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/  36 /2024 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


